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دمات ویژه بانکی به کارکنان حوزه نفت
 در نشست مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با مدیر بانک 
قرض الحسنه مهر ایران استان خوزستان زمینه توسعه همکاری 
ها و تعامل میان شرکت نفت و گاز اروندان با این بانک بررسی 
شد. روز دوشنبه )۲۰ شهریور ماه ۱۴۰۲(، طی نشستی با حضور 
عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل این شرکت با مجتبی سخنور 
مدیر بانک قرض الحسنه مهر ایران استان خوزستان در خصوص 
استفاده از ظرفیت ها و تسهیلات ویژه این بانک در حمایت مالی 
از کارکنان و شرکت های پیمانکاری طرف قرارداد این شرکت 
گفتگو شد. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با اشاره به 
اساسنامه تاسیس این بانک گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران 
با هدف بهبود شاخص های مالی و همچنین اعطای تسهیلات 
قرض الحسنه تأسیس شد تا به این وسیله هر شهروند بتواند 
از تسهیلات وام  آن با نرخ سود و کارمزد ۴ درصد استفاده  کند 
و این یک کار بسیار خوب و خدا پسندانه بوده است. عذاری 
اهوازی اظهار داشت: هم اینک ارتباط خوبی مابین این شرکت 
و بانک قرض الحسنه مهر ایران برقرار است و با همکاری این 
بانک از رسوب نفت کارت ها به کارکنان وام هایی پرداخت شده 
است و خواهان افزایش تسهیلات و ارتقای سطح همکاری ها 
برای بهره مندی بیشتر پرسنل این شرکت از سایر خدمات این 
بانک هستیم. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران استان 
خوزستان نیز در ادامه ضمن ارائه گزارشی از عملکرد این بانک، 
آخرین تسهیلات و طرح های ارائه شده از سوی این بانک را 

بیان کرد.

 ارایه 28000 نفرساعت خدمات آموزشی 
به شهروندان در شرکت بهره برداری نفت 

و گاز مسجدسلیمان
رییس اداره آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان 
از ارایه ۲8۰۰۰ نفرساعت خدمات آموزشی به شهروندان این 
شهرستان در نیمه نخست امسال خبرداد . رسول احمدی 
در تکمیل این خبر اظهار داشت: این خدمات شامل برگزاری 
کلاس های تقویتی طرح اوقات فراغت تابستانه- برگزاری و 
مشارکت در برگزاری دوره ها،سمینارها و کارگاه های آموزشی 
– پذیرش و ارایه آموزش به دانشجویان طرح کارآموزی بوده 
اند رسول احمدی خاطرنشان کرد: برگزاری دوره های آموزشی 
تقویتی دروس و آمادگی تحصیلی دانش آموزان شهرهای 
مسجدسلیمان،لالی،هفتکل،اندیکا از دیگر اقدامات صورت 
گرفته توسط این اداره در 6 ماهه نخست سالجاری می باشد.

وی افزود: این خدمات که در راستای عمل به مسئولیت های 
اجتماعی صنعت نفت در شهرستان صورت گرفته برای شرکت 
بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از نظر ریالی معادل با 
۰۰۰ر۰۰۰ر9۰۰ر8 ریال هزینه در بر داشته است .وی ادامه داد: 
اداره آموزش شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان پیرو 
تأکیدات مدیرعامل محترم و مدیرمحترم منابع انسانی ، توجه 
ویژه به ارایه آموزش های تحصیلی در قالب برگزاری کلاس های 
تقویت بنیه علمی و اوقات فراغت دانش آموزان دارد تا بدین 
ترتیب موجب ارتقای سطح علمی این منطقه غنی و پراستعداد 

گردد . 

اخبار گزارش

اصفهان محسن رضایی -غلامرضا سلیمی با اشاره به روند روبه رشد 
تولید فولادهای خاص در فولاد مبارکه گفت: یکی از رویکردهای مهم 
و موفق فولاد مبارکه طی سال های گذشته و همچنین در زمان فعلی، 
پرداختن ویژه به مقوله کیفیت و تنوع سبد محصولات در قالب تولید 
گریدهای جدید فولادی است. این رویکرد استراتژیک طی دو سال 
اخیر به طور ویژه با نگاه متفاوت و به عنوان یک الزام حیاتی مدنظر 
مدیریت عالی سازمان بوده است؛ همچنان که وزیر صمت نیز در 
بازدید اخیر خود از فولاد مبارکه بر این راهبرد تأکید کرد و راه متعالی 
ماندن را حضور در سطح بین المللی و تولید گریدهای جدید دانست.

وی با بیان اینکه این رویکرد در سطوح بالای مدیریت کشور نیز دنبال 
می شود، گفت: سال گذشته فولاد مبارکه موفق شد ۱۴ گرید جدید 
را تولید کند و برای سال جاری نیز همین رویکرد را به تعداد بیشتر 
در دستور کار خود قرار داده است.معاون بهره برداری فولاد مبارکه با 
بیان اینکه تولید گرید GH NR P235 یکی دیگر از دستاوردهای 
فولاد مبارکه در حوزه تولید محصولات جدید است، گفت: به لطف 
خداوند و با همت همکاران، تولید گرید جدید با موفقیت همراه بود. 
اساساً یکی از وجوه تمایز فولاد مبارکه از سایر تولیدکنندگان این است 

که فولاد مبارکه به دنبال مشعوف کردن مشتریانی است که تا قبل از 
این برخی محصولات را وارد می کردند و از این پس می توانند همان 
محصول را با همان کیفیت و قیمت تمام شده کمتر، از داخل کشور 
توسط فولاد مبارکه تأمین کنند.وی خاطرنشان کرد این استراتژی 
مستلزم تجهیز خطوط تولید و بهره مندی از آخرین تکنولوژی های 
روز دنیا، آموزش کارکنان مرتبط، انجام کار بازرگانی قوی با افق میان 
و بلندمدت و نگاه تحول گراست که بحمدالله در مدیریت عالی سازمان 
وجود دارد.سلیمی در بخش پایانی سخنان خود گفت: ضمن قدردانی 
از همه عزیزانی که در تولید این محصول جدید، مجموعه بهره برداری 
را همراهی و حمایت کردند، از همه همکاران محترم و ساعی خود 
می خواهم در این خصوص چابکی را با اولویت بالا چاشنی فعالیت های 
خود کنند و قرار گرفتن در این مسیر را با سرعت و دقت بیشتری 

میسر سازند.
علیرضا مولوی زاده، مدیر متالورژی و روش های تولید:

تأمین هرچه بیشتر نیاز مشتریان و حضور قوی در بازارهای بین المللی
علیرضا مولوی زاده در این باره گفت: در راستای تأمین نیاز مشتریان 
داخلی و حضور قوی تر در بازارهای صادراتی و ازآنجا که از سال های 

اخیر تولید حداکثری محصولات ویژه و باارزش افزوده بیشتر در رأس 
اولویت های فولاد مبارکه قرار گرفته است، طراحی و تولید گرید 
GH NR P235 که از انواع فولادهای مقاوم به دمای بالاست و 

کاربرد گسترده ای در صنایع مرتبط دارد، با موفقیت انجام شد.
بابک شهریاری، رئیس تروپروسس:

تولید گرید جدید مطابق با استاندارد و مورد رضایت مشتریان
تولید این گرید برای نخستین بار در کشور در خطوط تولید فولاد 
مبارکه با موفقیت انجام شد و علاوه بر تأمین بازار داخل، صادرات 
آن نیز صورت گرفت و خوشبختانه علاوه بر برآورده کردن الزامات 

استاندارد، رضایت مشتری سفارش دهنده را نیز در پی داشت.
محمدجواد کرمی، کارشناس متالورژی:

 ۲-۱۰۰۲8 EN تحقق شرایط موردنظر مشتری با رعایت استاندارد
۲۰۱7

پس از دریافت سفارش مشتری، تولید گرید GH NR P235 که 
در تولید لوله های دیگ های بخار کاربرد دارد، مطابق با مشخصات فنی 
 EN از سوی شرکت درخواست کننده و استاندارد )spec( ارائه شده
۱۰۰۲8-۲ ۲۰۱7 مورد بررسی های اولیه و در دستور کار قرار گرفت.

جذب حداقل 3۰ ژول انرژی در تست ضربه در دمای منفی 
۲۰درجه سانتی گراد و تست کشش در دماهای 3۰۰ و ۴۰۰ درجه از 
ویژگی های این گرید است. تلرانس عرض کلاف ۲۰ میلی متر ازجمله 
موارد تأکید شده در مشخصات فنی موردنظر مشتری است.با توجه 
به اینکه مشتری، لوله های تولیدشده با ورق های مذکور را نرماله 
می نماید و خواص مکانیکی باید بعد از نرماله کردن نمونه آزمایشگاهی 
موردقبول باشد، بررسی های اولیه توسط واحد متالورژی و روش های 
تولید )MPT(در دستور کار قرار گرفت. در ادامه با همکاری واحد 
نورد گرم، نمونه هایی از گریدهای روتین در آزمایشگاه محصول، 
نرماله شد و تغییرات ریزساختار و میزان افت خواص مکانیکی 
قبل و بعد از فرایند نرماله سازی بررسی گردید. در نهایت باتوجه به 
نتایج به دست آمده طراحی گرید جدید با موفقیت انجام شد.بعد از 
طراحی آنالیز شیمیایی وطراحی داده)دیزاین دیتا( در واحد متالورژی 
و روش های تولید و اخذ تأییدیه های لازم از واحدهای فولادسازی 
و نورد گرم، تختال با ابعاد ۱3۰۰*۲۰۰ میلی متر تولید شد. انجام 
عملیات کلسیم )Calcium Treatment( ازجمله ویژگی های 

موردنیاز بود که در واحد فولادسازی محقق شد.
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طراحی و تولید ورق فولادی مقاوم به دمای بالا در فولاد مباركه

گلستان - معاون مهندسی و ساخت اداره کل 
راه و شهرسازی گلستان از اجرای بهسازی محور 
بندر ترکمن به آق قلا خبر دادعلیرضا لیاقی 
گفت: با توجه به ترافیک بالا و عرض کم محور 
بندر ترکمن به آق قلا، اداره کل راه و شهرسازی 
با همکاری اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای گلستان نسبت به تعریض و بهسازی باند 
جنوبی این محور اقدام کرده است وی افزود: این 
محور 3۴ کیلومتر طول دارد و تا کنون تعریض، 
بهسازی و آسفالت هشت کیلومتر از باند جنوبی 
آن از مبدا بندرترکمن به آق قلا توسط اداره 
کل راه و شهرسازی گلستان به اتمام رسیده و 
تعریض مابقی مسیر در دست اقدام است لیاقی 
ادامه داد: برنامه ریزی های لازم برای بهره برداری 
بخشی از باند جنوبی محور بندر ترکمن به آق 
قلا در دور دوم سفر رئیس جمهور به گلستان 
انجام شده است معاون مهندسی و ساخت اداره 
کل راه و شهرسازی گلستان گفت: لازم به ذکر 
است که این پروژه از مصوبات سفر هیئت دولت 
به گلستان بوده و یکی از مطالبات جدی مردم 
منطقه است وی افزود: اداره کل راه و شهرسازی 
گلستان یکی از دستگاه های پیشرو در جذب 
اعتبارات مصوبات سفر رئیس جمهور بوده و 
هم اکنون پروژه بهسازی محور آق قلا به گنبد 

اجراست  کاووس درحال 

بهسازی محور بندر ترکمن به آق 
قلا در حال اجرا است

زینب جوادی - قزوین - ابوالفضل موتابها مدیرعامل نیروگاه 
شهید رجایی قزوین: برنامه ریزی صحیح، انجام کامل برنامه 
های تعمیراتی ودقت لازم در بهره برداری از واحد ها عامل 
اصلی گذر موفقیت آمیز نیروگاه شهید رجایی در پیک تابستان 
۱۴۰۲ است. به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید 
برق شهید رجایی، ابوالفضل موتابها مدیرعامل این شرکت با 
اشاره به گذر موفقیت آمیز از پیک تابستان ۱۴۰۲ گفت: فصل 
تابستان به دلیل افزایش تقاضای مصرف انرژی الکتریکی به 
ویژه در مصارف خانگی، از اهمیت بالایی در صنعت نیروگاهی 
برخوردار است. به همین دلیل پیش از آغاز تابستان امسال و 
از مهرماه سال گذشته، با تدوین برنامه های ویژه تعمیراتی، 
کارکنان نیروگاه تلاش زیادی داشتند تا با اجرای برنامه های 
تعمیرات واحدهای سیزده گانه، رفع اشکالات موجود و اجرای 
برنامه های پیشگیرانه، واحدهای این نیروگاه را در سطح بالای 
آمادگی قرار دهند.رئیس هیات مدیره نیروگاه شهید رجایی 
افزود: با توجه به تغییرات آب و هوایی و گرمای زودهنگام  
هوا و با هدف کسب آمادگی حداکثری در تابستان، مهم ترین 
فعالیت های مربوط به آمادگی واحدها برای تولید در این فصل 
را بلافاصله در پایان روزهای تعطیل عید نوروز، آغاز کردیم تا 
با تولید حداکثری آماده خدمت رسانی به هموطنان باشیم.
موتابها در ادامه بیان داشت: مهم ترین اقدام ما برای کسب 
آمادگی تولید در تابستان،آماده سازی سیستم مه پاش واحد 
های گازی، شست و شو و رفع نشتی از پیک کولرها، دلتاهای 
برج های خنک کننده اصلی و برج های خنک کننده کمکی 
در واحدهای بخاری و گازی بود که با این اقدام،در پنج ماهه 

نخست امسال میزان آمادگی تولید در نیروگاه با افزایش 6/۲ 
درصدی  نسبت به مدت مشابه سال گذشته همراه بود .موتابها، 
توجه و رسیدگی به وضعیت سیستم های خنک کاری در اتاق 
های کنترلی و تجهیزات حساس الکترونیکی را از عوامل مهم 
در کمک به تداوم تولید واحدها دانست و بیان داشت: سیستم 
های کنترلی به دلیل نقش حساس آن ها در پایداری تولید 
واحدها، همواره مورد توجه کارکنان بهره برداری قرار دارد. در 
این میان، تجهیزات سرمایشی، به عنوان عامل مهم در پایداری 
وضعیت سیستم های کنترلی و تجهیزات حساس است که 
پیش از آغاز فصل تابستان، تمامی تجهیزات سرمایشی در اتاق 
های کنترلی و حساس، از سوی  متخصصان نیروگاه، سرویس 
کامل شد؛ در مواردی هم که تجهیزات خنک کاری در معرض 
نور آفتاب بود، امکانات لازم برای پوشش عایقی آن در نظر 
گرفته شد که این اقدامات موجب بهبود عملکرد تجهیزات 
خنک کاری و در نتیجه، پایداری وضعیت اتاق های کنترلی 
و تجهیزات حساس شده است. مدیر عامل نیروگاه در پایان با 
اشاره به تاثیر اقدامات ذکر شده برای کسب آمادگی تولید در 
پیک تابستان ۱۴۰۲ گفت: اقدامات صورت گرفته برای آمادگی 
تابستان، با تلاش تمامی کارکنان به انجام رسید که این فعالیت 
ها علاوه بر دست یابی به اهداف تولید، موجب بهبود شاخص 
های مربوط به کاهش مصرف آب، کاهش مصارف داخلی، 
افزایش تولید و آمادگی و ... شده است. نیروگاه۲۰۴۲ مگاواتی 
شهید رجایی قزوین با تولید سالیانه ۱۲میلیارد کیلووات ساعت 
انرژی الکتریکی نقش مهمی در تامین برق کشور و پایداری 

شبکه سراسری در پیک تابستان ۱۴۰۲ داشت.

عبور موفقیت آمیز نیروگاه شهید رجایی از پیک تابستان 1402

یزد-معاون سابق  توسعه حل اختلاف استان یزد، گفت: 
مهمترین رسالت  نهاد های  سازشی،برقراری صلح و 
آشتی بین طرفین اختلاف  است که این مهم از سال 
98 تا پایان مرداد ۴۰۲ رشد ۲7 درصدی را در استان 

ثبت کرده  است.
محمدرضا حداد در آیین معارفه  معاون  جدید توسعه 
حل اختلاف استان یزد افزود: معاونت  توسعه حل اختلاف 
استان یزد در سال گذشته  رتبه سوم  کشور از حیث 
صلح و سازش را کسب نمود و این مهم با تلاش همه 
ارکان اداره توسعه حل اختلاف به ویژه مساعی ارزشمند  
کارکنان خدوم و جهادی شعب شوراری حل اختلاف 

محقق گردیده است.
وی از کاهش ۴8درصدی موجودی پرونده های شوراهای  
حل اختلاف استان یزد در سنوات اخیر یاد کرد و گفت: 
از ابتدای سال 98 که شورای حل اختلاف مکانیزه شد و 
امکان اخذ دقیق آمار وجود دارد، موجودی پرونده ها از 6 

هزار و 8۴ پرونده به 3 هزار و 68 فقره رسیده است.
این مقام قضایی  خاطرنشان کرد: در این مدت  بیش از ۱۱ 
هزار  پرونده به شوراهای  حل اختلاف وارد شده است اما 
با وجود این افزایش ورودی، موجودی  پرونده ها به صورت 

چشم گیر کاهش یافته  است.
وی به افزایش 9 درصدی ابلاغ الکترونیک در شعب 
شوراهای حل اختلاف استان یزد از 86درصد به 95 درصد 
اشاره کرد و بیان داشت: ارتقاء درصد  ابلاغ الکترونیک به 
تقویت  سرعت کار در شعب رسیدگی  و اجرای  احکام  و 

رضایت مندی مراجعین کمک شایانی نموده  است.

افزایش 27 درصدی صلح و سازش 
در شورای حل اختلاف استان یزد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006737 مورخه 1402/05/24 موضوع 
کلاسه 1402114412004000489 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود جعفرزاده 
رزمی فرزند یوسف بشماره شناسنامه 2199  شماره ملی 2031682229 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 326.75 مترمربع ازپلاک 208 
فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- خیابان کمربندی صیاد شیرازی کوچه سوم 
کوچه مسجد صاحب الزمان )ع( بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه 
از علی مختارزاده به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10042  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007078 مورخه 1402/06/01 موضوع 
کلاسه 1402114412004000416 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فیروزه پورمحمد فرزند 
ابراهیم  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 571.50 
مترمربع جدا ازپلاک 25047 و 25048 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- 
خیابان بلوار امامزاده بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از آق 
اویلی گل چشمه. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10044  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006069 مورخه 1402/05/04 موضوع 
کلاسه 1402114412004000183 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه گرگانلی دوجی فرزند 
کرمه بشماره شناسنامه 132 شماره ملی 4869966468 نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین احداث بنا شده به مساحت 133.15 مترمربع ازپلاک 4148 فرعی از 1-اصلی 
واقع در گنبدکاووس- ارمی آباد خیابان سی متری گلستان غربی پلاک 15  بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از محمد مراد وحدی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10051  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004007345 مورخه 1402/06/11 موضوع 
کلاسه 1402114412004000692 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش راضی فرزند مجید 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 416.74 مترمربع جدا 
ازپلاک 3022 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس خیابان مختوم جنوبی بخش 10 
حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک از مالک رسمی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10058  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/13 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/27
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004006921 مورخه 1402/05/30 موضوع 
کلاسه 1401114412004001056 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گل محمد گل افروز 
فرزند رجب بشماره شناسنامه ـ شماره ملی 2230004913 درخواست ثبت ششدانگ 
یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 161/58 مترمربع پلاک 6273 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدکاووس-خیابان بلال حبشی بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک بلاواسطه از جمال الدین اسکندرنژاد  به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 10139  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/10
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004005753 مورخه 1402/04/29 موضوع 
کلاسه 1402114412004000038 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعزیز چوپرلی فرزند 
اسماعیل بشماره شناسنامه 1160 شماره ملی 2032265338 درخواست ثبت 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10000 مترمربع پلاک 1122 فرعی از 
33-اصلی واقع در گنبدکاووس- روستای قره محمد تپه بخش 14 حوزه ثبت ملک گنبد 
انتقال ملک مع الواسطه از عباس آبزن  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به 
مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 10143  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/10
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312004000261 مورخه 1402/01/19 موضوع 
کلاسه 1402114412004000884 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم نیازی قوجق فرزند 
صفرقلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین احداث بنا شده به مساحت 330/30 
مترمربع پلاک 4436 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدکاووس- جاده آسفالته حاجی قلعه 
به گنبد )جاده اسبدوانی( بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از 
سلیمان سبکه رو  به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 10145  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/10
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402/001530 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قلی محمدی فرزند خوجه قلی 
بشماره شناسنامه 6 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
59.06 مترمربع مفروز و مجزا شده ازپلاک 1977 فرعی از 213-اصلی واقع در بخش 
9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله خریداری از مالک رسمی خانم بی بی صنم وردی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/06/27 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/12 

م-الف: 10123 
بهمن سارلی-رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی مزایده اموال منقول 
آگهی مزایده اموال منقول به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
140200706 خانم فاطمه صالحی لله مرزی فرزند هادی به 
شماره ملی 2080392166 با استناد به سند نکاحیه شماره 
عدد   450 تعداد  ازای  در   1390/12/11 مورخ   11653
سکه طلای تمام بهار آزادی علیه آقای مجتبی مصلحی فرزند 
عبدالکریم به کد ملی 2080015052 مبادرت به صدور 
اجرائیه نموده و پرونده اجرائی به کلاسه فوق در این اداره 
تشکیل و اجرائیه در مورخ 1402/05/04 به مدیون ابلاغ 
گردید حسب درخواست بستانکار اموال منقول متعلق به مدیون 
) واقع در ساری کیلومتر شش جاده دریا - روستای فیروز کنده 
علیا جنب دانشگاه فرهنگ و هنر - فروشگاه فرش ( به شرح 
ذیل و طبق  صورتجلسه مورخ 1402/05/01بازداشت و 
طبق نظریه مورخ 1402/05/08کارشناس رسمی دادگستری 
فرشهای توقیفی که  جملگی نو و در معرض فروش بودند به 
شرح ذیل ارزیابی و برآورد گردید.)1( فرش ماشینی 12 متری 
1200 شانه با تراکم 3600 در طرحها و رنگهای مختلف - تعداد 
15 تخته - قیمت واحد 157/000/000 ریال - جمعا به مبلغ 
2/355/000/000 ریال )دو میلیارد و سیصدو پنجاه و پنج 
میلیون ریال (2- فرش ماشینی 12 متری 1500 شانه با تراکم 
4500 در طرحها و رنگهای مختلف - 15 تخته - قیمت واحد 
177/000/000 ریال - جمعا 2/655/000/000 ریال دو 
میلیارد و ششصد و پنجاه و پنج میلیون ریال )3 فرش ماشینی 
6 متری 700 شانه و فانتزی به صورت در هم در طرحها و 
رنگهای مختلف - 27 تخته - قیمت واحد 70/000/000 
ریال - جمعا به مبلغ 1/890/000/000 ریال یک میلیارد و 
هشتصد و نود میلیون ریال )4 فرش ماشینی 12 متری 700 
شانه در طرح ها و رنگ های مختلف - 11 تخته - قیمت واحد 
142/000/000 ریال جمعا به مبلغ 1/562/000/000 ریال 
یک میلیارد و پانصد و شصت و دو میلیون ریال  )5( فرش 
ماشینی 9 متری 1200 شانه با تراکم 3600 در طرح ها و 
رنگهای مختلف - 11 تخته قیمت واحد 117/400/000 ریال 
- جمعا به مبلغ 1/294/700/000 ریال یک میلیارد و دویست 
و نود و چهار میلیون و هفتصد هزار ریال )6( فرش ماشینی 9 
متری 1500 شانه با تراکم 4500 در طرح ها و رنگهای مختلف 
- 5 تخته - قیمت واحد 132/800/000 ریال - جمعا به مبلغ 
664/000/000 ریال ششصد و شصت و چهار میلیون ریال 
)7( فرش ماشینی 4 متری 1200 شانه با تراکم 3600 در 
طرح ها و رنگ های مختلف - یک تخته 52/000/000 ریال 
پنجاه و دو میلیون ریال )8 ( فرش 4 متری در انواع مختلف 
، فانتزی و ... - 28 تخته - 45/000/000 ریال - جمعا به 
مبلغ 1/260/000/000 ریال یک میلیارد و دویست و شصت 
میلیون ریال  )9( کناره فانتزی دم دری در انواع و طرح های 
مختلف - 18 تخته - قیمت واحد 14/000/000 ریال - جمعا 
به مبلغ 252/000/000 ریال دویست و پنجاه و دو میلیون 
ریال )10( پادری در انواع مختلف - تعداد 60 تخته - قیمت 
واحد 2/000/000 ریال - جمعا به مبلغ 120/000/000 
ریال یکصد و بیست میلیون ریال  . لذا اموال منقول بازداشت 
شده به شرح مذکور از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 
1402/07/12 در نشانی ساری - کیلومتر شش جاده دریا 
- روستای فیروز کنده علیا - جنب دانشگاه فرهنگ و هنر 
- فروشگاه فرش از طریق مزایده به فروش میرسد مزایده 
جمعاً از مبلغ 12/104/700/000 ریال ) دوازده میلیارد و 
یکصد و چهار میلیون و هفتصد هزار ریال شروع )هر یک از 
اموال مزبور به تنهایی نیز قابلیت فروش داشته (و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی فروخته می شود شرکت در مزایده منوط به 

پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده 
ثبت به شمارهir 480100004053013207550386 و 
نزد  شناسه 987108553115000000000000000000 
بانک مرکزی که میبایست حداقل 48  ساعت قبل از برگزاری 
مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری اداره 
امکان پذیر گردد و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه 
مزایده است )در صورت عدم برنده شدن شخص شرکت کننده 
در مزایده استرداد مبلغ سپرده واریزی بعلت رعایت تشریفات 
اداری زمان بر خواهد بود( برنده مزایده مکلف است ما به 
التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. 
لازم به ذکر است کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده 

است و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/06/27 

شناسه آگهی: 1568436
اسمعیل خالقی - رئیس اداره اجرای استاد . رسمی ساری

آگهی تحدید حدود اختصاصی اداره ثبت اسناد و املاک آبادان
نظر به اینکه پلاک ذیل تاکنون تحدید نگردیده است در اجرای تبصره ماده13 
قانون هیات حل اختلاف مستقر در اداره در اجرای تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی بعلت تصرفات مفروزی متقاضی در پلاک مربوط را برابر 
آرا صادره تایید نموده است و لذا به استناد ماده قانونی و تبصره ماده 13ماده قانونی 

مذکور تحدید حدود اختصاصی انجام میگیرد.
بخش 4آبادان

قسمتی از پلاک 893- حسن وادی دریساوی فرزند اسمعیل ششدانگ یکباب 
ساختمان طبق رأی 140260317003000180 مورخ 1402/3/13 واقع در بخش 

4آبادان
1402/7/18

تحدید حدود پلاک فوق در ساعت 8/30 صبح در محل بعمل خواهد آمد بدینوسیله 
از مالکین و مجاورین و دارندگان حقوق ارتفاقی دعوت بعمل می آید که در وقت مقرر 
در محل اداره ثبت اسناد و املاک آبادان حضور بهم رسانید چنانچه مالک یا نماینده 
قانونی آنها در موعد مقررحضور نداشته باشند عملیات تحدید حدود اظهارشده از طرف 
مجاورین انجام خواهد شد اعتراض مجاورین به حدود و حقوق ارتفاقی با توجه به ماده 
20اصلاحی قانون ثبت ظرف مدت 30روز پس از تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 

پذیرفته خواهد شد
تاریخ انتشار : 1402/6/27

م.الف :1/378
بی نیاز- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبادان

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: تهران پتو )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( شماره 17276 
در جلسه مورخ 14/6/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به 
درخواست آقای مجید داودی از مجموع 1 شغل مطرح شده 1 شغل مورد تائید قرار 
گرفته است مشاغل تائید شده )ب(: کارگر کنترولر)ایران ترمه(. این رای به استناد 
تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم

آگهی ابلاغیه
 به شرکت/کارگاه: ایران ترمه )ابلاغ رای کمیته بدوی استانی( در جلسه مورخ 
24/5/1402 کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استان قم بنا به درخواست آقای 
محمد رضا پورحسن امیری از مجموع 3 شغل مطرح شده 1 شغل مورد تائید و 2 شغل 
مورد تائید قرار نگرفته است مشاغل تائید شده )ب(: فرز کار درجه 1 )ایران ترمه( 
مشاغل تائید نشده: کارگرساده. کارگر متفرقه)ماشین ابزار قم(. این رای به استناد 
تبصره 5 ماده 8 آیین نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان اور ظرف 15 روز قابل تجدید 
نظر خواهی در کمیته تجدید نظر مشاغل سخت و زیان اور میباشد و در صورت عدم 
اعتراض هر یک از طرفین و قطعی و لازم الاجرا شدن رای مزبور به استناد تبصره 2 
ماده 16 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری ظرف 3 ماه از تاریخ ابلاغ 
برای اشخاص داخل کشور و ظرف 6 ماه از تاریخ ابلاغ برای افراد مقیم خارج از کشور 
قابل فرجام خواهی در دیوان عدالت اداری خواهد بود. نشانی قم - خیابان 75 متری 

عمار یاسر - بلوار تعاون - مجتمع ادارات - 
مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قم


